
Na temelju članka 22. stavka 4. Zakona o pravu na pristup informacijama («Narodne novine» broj 

173/03) i članka 43. Statuta Koprivničko-križevačke županije («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije» broj 3/02. - pročišćeni tekst, 12/05. i 11/06), Županijsko poglavarstvo Koprivničko-križevačke 

županije na 37. sjednici održanoj 22. svibnja 2007. donijelo je 

O D L U K U 
o ustrojavanju Kataloga informacija 

Koprivničko-križevačke županije 
 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom ustrojava Katalog informacija koje posjeduje, raspolaže ili nadzire Koprivničko-

križevačka županija i određuje visina naknade stvarnih materijalnih troškova u svezi s pružanjem i 

dostavom tražene informacije. 

Članak 2. 

Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena informacija u smislu članka 1. ove Odluke utvrđeni su u 

sistematiziranom pregledu informacija koji se nalazi u privitku - Katalog informacija Koprivničko-

križevačke županije koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

Način i vrijeme ostvarivanja prava na pristup informacijama utvrđen je Pravilnikom o pravu na pristup 

informacijama kojima raspolažu tijela Koprivničko-križevačke županije. 

 

Članak 4. 

Ovlaštenik prava na informaciju kojemu je omogućen pristup informaciji izradom preslike dokumenta 

koji sadrži traženu informaciju, dužan je platiti naknadu za izradu preslike u iznosu od 1.00 kune po 

stranici dokumenta. 

 

Članak 5. 

Naknada iz članka 4. ove Odluke uplaćuje se u korist žiro- računa Koprivničko-križevačke županije broj 

2386002-1800006000 poziv na broj odobrenja 22 7390 - JMBG (za fizičke osobe) i 21 7390 - MB (za 

pravne osobe), svrha doznake: naknada za izradu preslike dokumenta. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-

križevačke županije». 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 022-04/07-01/02 
URBROJ: 2137-10-07-1 
Koprivnica, 22. svibnja 2007. 
 

PREDSJEDNIK: 
Josip Friščić, oec., v.r. 


